Mer. Jo. an.

f iii)

Primo q[uod] o[ste]r leges in ti.ad.l.cor.8 fal.1.c.vsqz ad.l. si q[uod] decurio que fuit Constantini p[ro]cesserūt legē iuris iurādi q[uod] p[ro]p[ter] ex supradict]. **S**ecūdo q[uod] si dicamus q[uod] Marcus au-
 tor p[ri]me legis. eo.ti.ss. fuerit imperator ille cepit iperare i.
 c.lxij. et sic v[er]a. c.7. xl. annos p[re]cessit Constantini et eius le-
 ges b[ea]tū ig[ne]r[ia] ex his p[re]cedat superior[er]e p[ro]clusio et hoc no[n] strite-
 poris legi[n]e nō ponderat nec iperatorū noia in modernis
 codicibus describunt. **T**ertio idem sic p[ro]b[atur]. p[ro]stat pena
 falsi teneri q[uod] corrupit testē. xxij. q.v. si q[uod] se et c. si q[uod] p[ro]uicit
 facit eo.ti. ad falsiorū ibi q[uod] p[ro]le vel alios. p[ro]p[ter] ss.ad.l. cor.8
 fal.1.j. et l. lege co. §.j. et l. falsi pena. Item p[ro]stat testē puni-
 ri de falso q[uod] falso testamētu signauit. eo.ti. l.j. et l. paulus
 §.i. cū ergo isti nō iurent p[ro]cludit q[uod] iuramētu nō est de sub-
 stantia falsi nec mirū q[uod] mētiendo cōmisit falsuz. est enī mē-
 datiu falsa significatio vocis cū volūtate fallendi. xxij. q.v.
 §.ille. ad idem ea.q. cum bumilitatis in fi. et c. omne genus
 in autē. de instru. cau. in pn. colla. vi. et talis prodit veritatē.
 p. q. iii. nolite. ij. et testis dī quis ante q[uod] iuret de capel. mo. di-
 lecius. ver. cū q[uod] ergo nō desit h[ab]itū falsi testis nec fal-
 si testimonij nec f. Ille testamētu ergo nec deerit pena d[icitu]r p[ro]mo
 Drouer. xij. q[uod] mēti testis est fraudulētu et xij. falsus testis
 non erit impunitus. **M**athei. xxvj. nouissime venerunt duo
 falsi testes et dixerūt et c. ad idem. xi. q. iii. inter verba et c. esti-
 mant in fine. p[ro]p[ter] idem de v. signi. foris rbi testes dicunt q[uod] su-
 per statu cāe p[ro]ferunt. de secūdo. iii. q. iii. alia que est. l. ii.
 §.ii. ss. de testi. §.de cobabi. cle. tua vnde periutu et falsuz te-
 stimoniū ponunt ut diversa de temp. et c. s. d[icitu]r q[uod] ibi ad
 cor. xv. inuenimur falsi testes q[uod] falsuz testimonij diximus
 et c. et tamē apostoli nō erat iurati de tertio. xviii. d[icitu]r de syra
 cusane idem p[ro]p[ter] l. j. ss. ad. l. cor. de fal. et c. lege co. §.j. et l. eos
 in pn. ouplicāt testimonia et attestatōes ac si itēdat falsu cō-
 mitti i testimonij nā iurato et attestatōib[us] iurato d[icitu]r q[uod] b[ea]tū
 i §. de testi. et attesta. sic ergo testamētu est mētia testi-
 tio. xxij. q. ii. §. alind isti. d[icitu]r testa. in pn. ss. c. l. i. et nō. §. d[icitu]r testa.
 c.